

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาผิวดินขนาดใหญ่มาก บ้านเขื่อน หมู่ที่ 2

ปริมาณงาน เปลี่ยนชุดกักปลา PVC ขนาด 6 นิ้ว และเปลี่ยนท่อดูดเครื่องสูบน้ำใส พร้อมแท่นปั้ม

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดนัดหนองสระพังบ้านเขื่อน

ฝ่าย/งาน ก่อสร้าง

แบบเลขที่

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน อ.โกสุมพิสัย จ.มหาสารคาม

รายการเลขที่

ประมาณราคามaterialเมื่อวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2560				งบประมาณ 90,000 บาท (เก้าหมื่นบาทถ้วน)				ปีงบประมาณ 2560			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	เปลี่ยนชุดกักปลา PVC ขนาด 6 นิ้ว ประกอบด้วย :										
	ท่อ PVC 6" ขึ้น 13.5	1.85	เมตร	520.00	962.00	-	-	962.00			
	ท่อ PVC 6" ขึ้น 13.6	4.00	เมตร	520.00	2,080.00	-	-	2,080.00			
	ฝาครอบ PVC 6"	1.00	ตัว	440.00	440.00	-	-	440.00			
	ท่อส้นหน้างาน PVC 6 " (13.5)	3.00	ตัว	2,240.00	6,720.00	-	-	6,720.00			
	สามทาง PVC 6"x3/4"	1.00	ตัว	1,338.00	1,338.00	-	-	1,338.00			
	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC 2 นิ้ว	14.00	ตัว	18.00	252.00	-	-	252.00			
	ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC 2 นิ้ว	14.00	ตัว	28.00	392.00	-	-	392.00			
	ฝาครอบ PVC 2 "	14.00	ตัว	22.00	308.00	-	-	308.00			
	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC 3/4 "	2.00	ตัว	4.00	8.00	-	-	8.00			
	ยูเนียน GS 3/4"	1.00	ตัว	70.00	70.00	-	-	70.00			
	น็อตแอสแตนเลส 1/2" ยาว 3"	16.00	ตัว	150.00	2,400.00	-	-	2,400.00			
	งานเชื่อม PVC ด้วยลวดเชื่อม PVC	1.00	รายการ	1,500.00	1,500.00	2,000.00	2,000.00	3,500.00			
	ค่าแรงประกอบชุดกักปลา	1.00	เหมา	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00			